令和７年１０月７日

商工会員各位

大 野 町 商 工 会

会 長  馬渕 和三

労務福祉厚生委員会

委員長 若原 敏幸

第２３回会員親睦ゴルフ大会のご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本会事業活動に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

 5月に 第 92回 日本プロゴルフ選手権大会 が開催されたコ－スです。

ゴルフされる会員の皆様、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和７年１１月１９日（水）

         午前８時５０分 集合

         午前９時２０分～（キャディー付き）

スループレー

２．場  所  三甲ゴルフ俱楽部 谷汲コース （旧、谷汲カントリークラブ）

３．負 担 金  ２，０００円（当日集金いたします）

        ※プレー代は各自で別途お支払い下さい。

４．申込方法  下記申込書にご記入のうえ、１１月５日（水）までに

商工会事務局へお申込下さい（TEL32-0667／FAX34-3370）

第 23回会員親睦ゴルフ大会参加申込書

 令和 7年  月  日

大野町商工会長 様

                 事 業 所 名

                 住   所

                 参加者氏名

                 生 年 月 日 S・H   年  月  日

                 携 帯 電 話

ＦＡＸ番号

後日、組み合わせ表を

送信しますので電話、

FAX番号を必ずご記入

下さい。